

NOTAT

TIL: Formannskapet i Trondheim kommune

FRA: Idrettsrådet i Trondheim v/ Anne-Lise Bratsberg og Even Myhre, anleggsutvalget

EMNE: Midlertidig ishall Trondheim, FO – 0113/20

KOPI: Trøndelag idrettskrets, Skøytekrets, NIHF Midt, NFF Trøndelag, Sør-Trøndelag friidrettskrets

UTTALELSE TIL FO-SAK 0113/20 I FORMANNSKAPET - MIDLERTIDIG ISHALL I TRONDHEIM

Bakgrunn

Idrettsrådet viser til sak under eventuelt, FO 0113/20 om midlertidig ishall i Trondheim.

Faktaopplysninger ishallstatus og vurderinger

Idrettsrådet i Trondheim ønsker å gjøre oppmerksom på følgende:

- Ishallsituasjonen er kritisk lav i Trondheim, noe som også landsoppfattende indekser (Telemarksforskning) viser. Andre deler av landet har langt bedre dekning av ishallkapasitet enn Trondheim, også de store sammenlignbare byene.
- Det er vurdert fra ishockeykretsen et behov på 7 - 8 isflater i Trondheim for å dekke opp behovene som foreligger i dag og tiden fremover for ishockey. Ishaller bør lokaliseres med to eller flere på samme sted av driftshensyn. Det vil derfor være naturlig med to flater på Dalgård og to med mulighet for utvidelse til tre på Tiller, samtidig som vi har to ishaller og en lengdeløps-/bandyflate på Leangen i et framtidig perspektiv.
- Kommunedirektørens konklusjon i tilleggsnotat om ishaller til PS 0017/20 skriver han at reguleringsarbeidet på Dalgård kan stoppes dersom Tiller blir valgt som strategisk utviklingsanlegg. Idrettsrådet mener at det er særdeles viktig å sikre en utbygging av en ny flate på Dalgård, slik at anlegget totalt sett får to flater på sikt. Videre vil kapasiteten i byggefasen av ny hall bli 33 % lavere, pga. at den enten rives eller må være ute av drift pga. byggearbeider. Det vil få dramatiske konsekvenser for isidrettene. Det er derfor strategisk lurt å få bygd Tiller før Dalgård slik at kapasiteten økes før noe rives og ytterligere økning.
- Det er varierende status på dagens tre ishaller i Trondheim, inkludert teknologi. Dette gjør driftssituasjonen usikker og ustabil med stor risiko for driftsproblemer og nedetid for drift/vedlikehold, som igjen er påtakende og omfattende. Det er også begrenset mulig med dagens teknologi og få til sommeris i hallene.
- Det er vanskelig å få i gang mer aktiviteter i Trondheim på grunn av manglende is-kapasitet.

- Flere utøvere flytter fra Trondheim for å satse på sin idrett på grunn av manglende infrastruktur som gjør det mulig å få til en satsing innenfor akseptable rammer.
- Strinda videregående skole og Trøndelag fylkeskommune har et spisset toppidrettstilbud for ishockey som også trenger mer iskapasitet for å kunne opprettholdes som tilbud fremover.
- Det pågår i dag aktiviteter og treninger på minimumsnivå, og på ikke optimale tidspunkt for å få hele tilbudet til å gå rundt. Dette gjelder også for elitesatsing på nivå ungdom-junior-senior.
- Det vurderes sammenslåing av ishockeyklubber til én klubb i Trondheim for å utnytte kapasiteten bedre.
- Idrettsrådet har over lang tid hatt ishall langt opp på prioriteringslisten, helt oppe sammen med de andre kritiske behov som foreligger for idrettsinfrastruktur i Trondheim, og vi innser at det fremdeles er mange år til en ny permanent ishall vil kunne stå ferdig bygd.

En midlertidig ishall vil dekke opp akutte ishallbehov inntil en løsning for permanente ishaller kommer på plass. Dette støttes av Idrettsrådet i Trondheim. En midlertidig hall, avhengig av hvor den plasseres, kan godt fungere som en permanent løsning også etter at permanente haller er på plass. Det er viktig at en midlertidig hall-løsning ikke påvirker fremdriften med utvikling av Tillertomten tilrettelagt for ishall, mm. Trondheim kommune må vurdere tomtealternativer for en midlertidig hall, men både Tillertomten og Leinstrand kan være alternativer. Leinstrand kan også være et bra alternativ for en midlertidig hall i et langsiktig perspektiv i tillegg til Tillertomten. Tomtealternativet på Breidablikk/Heimdal anser idrettsrådet som uhensiktsmessig da dette kommer i konflikt med pågående arbeid for å realisere friidretts- og fotballanlegg på Heimdal/Trondheim sør.

Idrettsrådet viser til kommunedirektørens tilleggsnotat til sak PS 0017/20, hvor midlertidig ishall er diskutert. Notatet diskuterer muligheten uten å konkretisere mer opp mot et forslag til vedtak.

Konklusjon

Idrettsrådet i Trondheim støtter på det sterkeste initiativet om å få etablert en løsning med midlertidig ishall i Trondheim. Samtidig er det viktig at ikke prosess med Tillertomten forsinkes.

Idrettsrådet oppfordrer Trondheim kommune til å gå i dialog med idrettsrådet og isidrettene (inkludert Leinstrand idrettslag) for å finne en løsning for lokalisering av midlertidig ishall inkludert finansiering for mulig kjøp.

Idrettsrådet oppfordrer også Trondheim kommune til å gå i dialog med Trøndelag fylkeskommune og avklare om fylkeskommunens behov og bidrag til fremtidig ishallutvikling. Det vil være et positivt steg for Trondheim og isidrettene om vi nå får på plass mer iskapasitet i byen.